
                                Miejscowość 12-100 Szczytno , dnia 13.02.2023 

 

Zamawiający 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp.z o.o.  

Kamionek 25 

12-100 Szczytno 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa 
zamówienia: 

„Dostawa, montaż i uruchomienie instalacji fotowoltaicznych (PV) wraz z systemem 
monitoringu dla Stacji Uzdatnia Wody w Kamionku dz nr 6/107, 6/108 ” 

Numer 
postępowania 

WK.230.2.2.2023 

Tryb 
postępowania: 

Przetarg regulaminowy - FA 

Link do 
postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/723913 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 13-02-2023 godz. 12:15:00 w Kamionek 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Dostawa, montaż i uruchomienie instalacji fotowoltaicznych (PV) wraz z systemem 
monitoringu dla Stacj Uzdatnia Wody w Kamionku dz nr 6/107, 6/108 

184500 
BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Dostawa, montaż i uruchomienie instalacji fotowoltaicznych (PV) wraz z systemem 
monitoringu dla Stacji Uzdatnia Wody w Kamionku dz nr 6/107, 6/108 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
100% 

1. SPEC INSTALACJE PAWEŁ ZAORSKI Paweł Zaorski 
Buczyn 2 
07-407 Czerwin 

176 000 014.89 

2. RP Solar Sp. z o.o. RP Solar Solar 
Smolna 1D 
81-877 Sopot 

156 948.00 



3. PUH EKOSUN Paweł Czupajło Paweł Czupajło 
Bohaterów Warszawy 4 
75-211 Koszalin 

204 573.60 

4. EKO-ON S.C. Krzysztof Gawroński 
Wielopole 17/11 
31-072 Kraków 

194 709.00 

5. Solarget Sp. z o.o. Maciej Zalewski 
Armi Krajowej 32/3 
19-400 Olecko 

184 500.00 

6. EL-VAR Sp z o.o. Krzysztof Paczyński 
Szkolna 17 
59-222 Rzeszotary 

157 756.11 

7. Energo Marcin Gołąb Marcin Gołąb 
Polna 14 
12-100 Szczytno 

134 685.00 

8. SUNtrio Sp. z o. o. Krystian Wojego 
Plac Wolności 11 
11-100 Lidzbark Warmiński 

154 980.00 

9. SPÓŁDZIELNIA WIELOBRANŻOWA NIEGOCIN Agnieszka Sobolewska 
MAZURSKA 3 
11-500 GIŻYCKO 

235 000.00 

10. XDISC S.A. Michał Frankowski 
Heliotropów 45/53 
04-796 Warszawa 

172 426.32 

11. ERA PV Sp. z o.o. Adam Kucharski 
Kolejowa 33 
05-860 Płochocin 

171 093.00 

12. HydroNRG sp.zo.o. Joanna Czarnecka 
Biznesowa 15 
26-600 Radom 

163 919.33 

13. ekoinstal sd Przemysław Baryła 
Mazowiecka 11/49 
00-052 Warszawa 

173 430.00 

14. "IMPEL CLEANING" SP. Z O.O. Karol Chabros 
ŚLĘŻNA 118 
53-111 WROCŁAW 

243 540.00 

15. PROMIKA SOLAR Sp. z o.o. Miłosz Kubiak 
Bonowice 56A 
42-445 Szczekociny  

180 479.13 

16. Agrosolar Polska Sp. z o.o. Grzegorz Roszkowski 
Andersa 38 
15-113 Białystok 

162 975.00 

17. www.taniprad.org.pl Łukasz Bieńkowski 
JASIA I MAŁGOSI 37 
10-696 OLSZTYN 

152 274.00 

18. GPEC SERWIS Sp. z o.o. Hanna Dawidowska 
Słowackiego 159b 
80-298 Gdańsk 

199 518.61 

19. Woltanic sp. z o.o. Milena Maćkowiak 178 210.52 



ul. Powstańców Wlkp 49/1 
62-060 Stęszew 

20. KAMBET SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Kamionek 25E 
12-100 Szczytno 

146 800.50 

21. Anna Ćwikowska Solar Technik Anna Ćwikowska 
Wiejska 22A 
11-500 Giżycko 

157 440.00 

22. SolarSpot Sp. z o.o. Krystian Gawroński 
Przemysłowa 13 
62-052 Komorniki 

171 274.43 

23. Etikon Anna Turek Anna Turek 
Jana Lippera 4 
12-114 Rozogi 

155 226.00 

24. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Warm - Instal Danuta Fajdek 
Gałczyńskiego 11/12 
10-089 Olsztyn 

157 440.00 

 

 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Aleksandra Alancewicz 

 

Informacje dodatkowe: 
 


